
خبر خوش برای مردم شهرستان نظرآباد
جذب سهمیه ۲۵ میلیون متر مکعبی آب از 
سد طالقان برای شهرستانهای ساوجبلاغ 

و نظرآباد
با  گفت:  حدادی  علی  رنجبرکهن:  محمد  نظرآباد- 
پیگیری ها از وزارت نیرو مشکل آب شهرستان نظرآباد 

در حال رفع شدن است.
نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه با راه اندازی مخزن تامین آب 
شهرستان نظرآباد که در حال عملیاتی شدن است و پیمانکار 
مربوطه انتخاب شده است، خاطرنشان کرد: عملیات آبرسانی 
شهرستان نظرآباد شامل احداث یک مخزن به ظرفیت پنج هزار 
متر مکعب و یک خط انتقال آب به طول 8 کیلومتر که خط انتقال 
توسط آب منطقه ای استان پیگری شده و در حال انجام است و 
مرحله بعد ساخت مخزن که با پیگری های جدی که انجام داده ام، 
قول عملیاتی شدن آن در شهریور 1401 از مدیرکل آبفای استان 
گرفته شده است. رئیس مجمع نمایندگان استان البرز با تاکید بر 
اولویت تامین مطالبات مردمی حوزه انتخابیه، اظهار داشت: یکی از 
قول هایی که در ایام انتخابات مجلس خدمت مردم شریف نظرآباد 
دادیم پیگیری رفع مشکل کم آبی و اجرای عملیات آبرسانی به 
شهرستان نظرآباد بود که بحمدالله محقق شد. وی ادامه داد: در 
این زمینه چند تذکر در صحن مجلس و همچنین چند تذکر 
کتبی و چندین جلسه مفصل با وزیر و مدیران وزارت نیرو در 
دولت دوازدهم و سیزدهم داشتم و بر همین اساس از وزارت 
نیرو مجوز انتقال 25 میلیون مترمکعب آب از سد طالقان برای 

شهرستان های ساوجبلاغ و نظرآباد گرفته شد.

رئیس اداره امور بین الملل آستان مقدس حضرت 
معصومه سلام الله علیها:

تولید ۹۰ برنامه تفسیر قرآن کریم برای 
ماه مبارک رمضان به زبان های خارجی

مقدس  آستان  الملل  بین  امور  اداره  رئیس  قم- 
حضرت معصومه سلام الله علیها از تولید 90 برنامه رسانه 
ای تفسیر قرآن کریم به سه زبان عربی، اردو و تایی با 
بین  های  شبکه  در  پخش  برای  اسلامی  امت  موضوع 

المللی در ماه مبارک رمضان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه سلام 
الله علیها، کمال ثریا اردکانی در گفت و گویی اظهار کرد: اداره 
امور بین الملل آستان مقدس بانوی کرامت ۹0 برنامه ویدیویی 
تفسیر قرآن کریم با موضوع امت اسلامی را برای پخش در شبکه 
های بین المللی و صفحات مجازی آستان مقدس در ماه مبارک 
رمضان تولید کرده است. وی ادامه داد: ۳0 برنامه تفسیر قرآن 
کریم به زبان عربی توسط حجت الاسلام والمسلمین شیخ جواد 
امین با همکاری شبکه ولایت تولید شده است که در ماه مبارک 
رمضان از این شبکه پخش می شود. رئیس اداره امور بین الملل 
آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها افزود: ۳0 برنامه 
ویدیویی تفسیر قرآن کریم به زبان اردو نیز توسط حجت الاسلام 
مولانا علی عباس خان با همکاری شبکه هدایت تی وی برای 

پخش در ماه مبارک رمضان تولید شده است.

اولین جلسه کمیته راهبری جشنواره 
شهید رجائی در تامین اجتماعی 

هرمزگان برگزارشد
شهید  جشنواره  پور:  حسین  کیوان  بندرعباس- 
ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی  رجائی بمنظور 
استان همه ساله توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

برگزار میشود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
"عباس اکبری " مدیر کل تامین اجتماعی استان در اولین 
جلسه کمیته راهبری جشنواره شهید رجائی بر ضرورت و 
اهمیت مستند سازی و استفاده از ابزار و روشهای نوین در تهیه 
و انتشار گزارشات متنوع از نتایج زحمات و تلاشهای مجموعه 
کارکنان شعب تابعه و اداره کل استان تاکید نمود. اکبری ضمن 
تشریح  اهمیت تهیه گزارشات دقیق ،جامع و مستند از عملکرد 
مجموعه اداره کل استان و شعب که قطعاً مرهون زحمات  تک 
تک کارکنان می باشد گفت: لازم است با انجام فراخوان در بین 
کارکنان؛ نیروهای مستعد، خلاق و علاقه مند در این خصوص 
به تفکیک حوزه های مختلف شناسایی و مشارکت داده شوند. 
گفتنی است طی جشنواره شهید رجائی همه ساله عملکرد 
دستگاههای اجرایی استان بر اساس ۹ شاخص اصلی که بر 
اساس مستندات و گزارشات دریافتی از دستگاهها می باشد 
صورت می پذیرد. این ۹ شاخص عبارتند از: نحوه ارائه خدمات 
دستگاه و سهولت استفاده، شایسته سالاری در انتصاب نیروی 
انسانی، اجرا و ارزشیابی دوره های آموزشی مدیران و کارکنان، 
شهروندان  به  خدمت  ارائه  دستگاه،  اداری  سلامت  ارتقاء 
توانخواه، استقرار نظام رسیدگی به شکایات مردمی، استقرار 
نظام جامع توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، آسیب شناسی و 

بهبود عملکرد و میزان رضایتمندی مردم.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی: 
متولی زیر ساخت خدمات آموزشی، 

 فرهنگی،  اجتماعی و امنیتی 
مخابرات است

اراک- مهندس لطفی ، مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
با شهردار محلات دیدار وگفتگو  کرد.

روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی  اداره  به گزارش 
در این دیدار مهندس لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
اظهار داشت: متولی زیر ساخت خدمات آموزشی،فرهنگی، 
سازنده  تعامل  و  است  مخابرات  جامعه  وامنیتی  اجتماعی 
دستگاه های اجرایی بویژه شهرداری با مخابرات تاثیر بسیار 
بسزایی در پیشبرد وپیشرفت  طرح های در دست اجرا ی 
لطفی  دارد. مهندس  توسعه شهرستان  مخابرات در جهت 
افزود:  ارایه خدمات مطلوب تلفن همراه به مشترکین مستلزم 
توسعه ونگهداری آنتن ها  وایستگاه های بی تی اس است که 
تعامل شهرداری با مخابرات در این موضوع بسیار مهم وتاثیر 
گذار است. در ادامه آقارضایی شهردار محلات اظهار امید واری 
کرد با حسن همکاری و تعاملات سازنده زمینه های لازم برای 

پیشرفت فعالیت های مشترک طرفین فراهم گردد .

اخبار ایراناخبار ایران مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان:

جابجایی مسافر از طریق ناوگان ریلی آذربایجان ۱.۱۲ برابر افزایش یافت
آذربایجان شرقی - لیلا پاشایی: مدیرکل راه آهن 
منطقه آذربایجان گفت: میزان جابجایی مسافر از طریق 
ناوگان ریلی این منطقه در سال ۱۴00 نسبت به سال 

۱۳99، حدود ۱.۱۲ برابر )۱۱۲ درصد( افزایش یافت.
محمدرضا قربانی، افزود: سال گذشته از طریق ناوگان ریلی 
منطقه آذربایجان یک میلیون و ۳05 هزار و ۹45 مسافر جابجا 
شد، در حالی که تعداد مسافر جابجا شده در سال ۹۹ حدود 

۶14 هزار و ۹8۹ نفر است.
وی اظهار داشت: این تعداد مسافر جابجا شده از طریق 
ناوگان ریلی این منطقه در سال گذشته شامل یک میلیون و 
1۹۹ هزار و ۶۹۹ مسافر بین شهری و 10۶ هزار 24۶ مسافر 

حومه ای است.
مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان گفت: میزان افزایش 
تعداد مسافران بین شهری و حومه ای جابجا شده در سال 
گذشته از طریق ناوگان ریلی منطقه آذربایجان نسبت مدت 

مشابه سال قبل به ترتیب 1.15 و 1.12 برابر است.
قربانی، ادامه داد: میزان صادرات بار از طریق حمل و نقل 
بین المللی ناوگان ریلی اداره کل راه آهن منطقه آذربایجان در 
سال گذشته نسبت به سال 1۳۹۹ حدود 24 درصد افزایش 

یافته است.
وی با بیان اینکه در این مدت 2۷۳ هزار و ۶۹8 تن بار 
از طریق این ناوگان ریلی صادر و یک میلیون و 81۷ هزار و 

4۶0 تن بار حمل شده است، یادآوری کرد: میزان بار صادر 
شده در سال 1۳۹۹ از طریق ناوگان ریلی این منطقه 220 

هزار و 184 تن بود.
مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان با اشاره به اینکه میزان 
ترانزیت ناوگان ریلی منطقه آذربایجان نیز در سال گذشته 

نسبت به سال 1۳۹۹ حدود 21 درصد رشد یافته است، گفت: 
در سال گذشته 2۶8 هزار و 88۶ تن بار از مبدا تبریز به مقصد 
ترکیه ترانزیت شده که این میزان در سال 1۳۹۹ حدود 221 

هزار و 50۹ تن بوده است.
ظرفیت  نیز  امسال  نوروزی  پیک  ایام  در  افزود:  قربانی، 

این  ای  حومه  و  بین شهری  قطارهای  در  ایجادی  صندلی 
منطقه 18۷ هزار نفر بوده که این میزان نسبت به ایام نوروز 
سال گذشته حدود 1.۳5 برابر ) 1۳5 درصد( افزایش یافته 
است. وی یادآوری کرد: از این تعداد 1۶۶ هزار نفر ظرفیت 
ایجادی در قطارهای بین شهری و 21 هزار نفر در قطارهای 
حومه ای بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه ایام نوروز 
سال قبل به ترتیب حدود 1.5 برابر ) 150 درصد( و یک برابر 

) 105 درصد ( رشد کرده است.
قربانی، میزان بار حمل شده در ایام پیک نوروز امسال از 
طریق ناوگان ریلی این منطقه را 85 هزار تن اعلام کرد و 
افزود: این میزان بار حمل شده نسبت به مدت مشابه ایام نوروز 

سال گذشته 20 درصد افزایش یافته است.
نخستین خط راه آهن ایران 10۶ سال قبل در حد فاصل 
تبریز تا بندر شرفخانه دریاچه ارومیه توسط روس ها ساخته 

شد.
راه آهن آذربایجان به عنوان یکی از نواحی نوزده گانه راه آهن 
ایران در محورهای تبریز - میانه، تبریز- جلفا، تبریز- رازی، 
مراغه - ارومیه و در آینده نزدیک میانه - بستان آباد فعال 
است و خطوط ریلی این ناحیه به حدود یک هزار و 100 

کیلومتر می رسد.
شرقی،  آذربایجان  استان های  به  آذربایجان  راه آهن 

آذربایجان غربی و اردبیل خدمت رسانی می کند.

شهرسازی  و  راه  مدیرکل  کاظمی:  ارومیه- 
اجرایی  عملیات  اینکه  به  اشاره  با  آذربایجان غربی 
ساخت واحدهای مسکونی برای پنج هزار و ۱۴۳ خانوار 
متقاضی در استان آغاز شده است، گفت: ۷۵ هکتار 

زمین برای اجرای این طرح ها واگذار شده است.
سیدمحسن حمزه لو با اشاره به نام نویسی ۹۶ هزار و 454 
خانوار برای طرح ملی مسکن افزود: این تعداد در 4۷ شهر 
استان اقدام به ثبت نام برای برخورداری از این طرح کرده اند.

وی با اشاره به اینکه 24 هزار هکتار اراضی دولتی برای 

اجرای این طرح  ملی در داخل حریم تامین شده است، اضافه 
کرد: سهم ابلاغی آذربایجان غربی از قانون جهش تولید مسکن 

1۷8 هزار و ۹۶2 واحد تعیین شده است.
حمزه لو ادامه داد: تسهیلات بانکی برای واحدهای مسکونی 
در مرکز استان سه میلیارد و 500 میلیون ریال، سایر شهرها 
سه میلیارد ریال و مناطق روستایی 2 میلیارد و 500 میلیون 

ریال تعیین شده است.
با  کرد:  اظهار  آذربایجان غربی  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
توجه به وضعیت بخش مسکن استان می توان با تعیین تکلیف 

اراضی تصرفی و شناسایی ظرفیت های دستگاه های اجرایی، 
مدت  برای  مسکن  تولید  چشم انداز  از  توجهی  قابل  حجم 

مشخص در استان را تحقق داد.
حمزه لو گفت: در اجرای قانون جهش تولید، مشکل تامین 
زمین وجود ندارد و با مساعدت دستگاه قضایی، اراضی ملی 

و دولتی در داخل حریم از منابع طبیعی تحصیل شده است.
وی یادآور شد: ظرفیت های قانونی استفاده از اراضی دولتی 
و  محدوده  به  الحاق  زمین ها،  کاربری  تغییر  که  ابلاغ شده 
شناسایی اراضی مازاد دستگاه های اجرایی از جمله آنها است.

براساس تفاهم نامه همکاری وزارت های راه و شهرسازی و 
جهاد کشاورزی باید بخشی از اراضی منابع ملی و دولتی که 
در محدوده و حریم مصوب شهرها قرار دارند در اختیار راه و 

شهرسازی قرار بگیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی خبر داد:
واگذاری ۷۵ هکتار زمین برای ساخت طرح نهضت ملی مسکن

اهواز- رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 
ضمن تبریک سال نو  و فرا رسیدن ماه مبارک رمضان علاوه بر تقدیر از 

همت متعهدانه کارکنان شرکت، بر تلاش در راستای تحقق شعار" تولید؛ 
دانش بنیان، اشتغال آفرین" تاکید و اعلام کرد که برنامه تولید سال ۱۴00، 
علیرغم همه دشواری ها به میزان ۱00درصد برنامه ابلاغی تحقق یافته است.
مهندس حمید کاویان تلاش های مستمر یکایک کارکنان را کلید حل همه مسائل 
فنی و عملیاتی دانست و اظهار داشت: بر اساس پیش بینی های انجام شده و ارزیابی 
سطح توانمندی کارکنان شرکت، رسیدن به نرخ تولید پیش از تحریم ها دشوار 

نخواهد بود و این آمادگی در همه سطوح سازمان قابل مشاهده است.
وی به دستاورد بزرگ شرکت در سال 1400اشاره کرد و افزود: با اجرای دقیق  
و تداوم نگاه آینده نگر به طرح جمع آوری گازهای مشعل در نیمه دوم سال 1400، 
میزان گاز سوزی از 12به 8 درصد کاهش یافت، بدین معنی که در حال حاضر بیش 
از ۹2 درصد گازهای همراه به جای مشعل، جمع آوری و به مدار تولید بازگردانده 
می شود. مهندس حمید کاویان میزان نفت سوزی در گودال های سوخت را نیز 
عددی نزدیک به صفر اعلام کرد و یادآور شد: با استفاده از دستگاه های فرآورش 
سیار نفت)MOT( و تفکیک گر سیار نفت)MOS(، بیش از 125هزار بشکه نفت 

استحصال شد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با بیان اینکه در سال 1400 بیش 
از ۹۹ درصد پساب های نمک زدایی نیز به چاه های دفعی تزریق شده است، گفت: 
یکی از دستاوردهای خوب شرکت در سال گذشته، بومی سازی کالای مورد نیاز 
ماشین آلات فرایندی بود که خوشبختانه با ساخت ۳4۷ قلم)5 هزار و 20۷قطعه ( 
و تعمیر 1۶۹ قلم) ۳8۳قطعه( رکورد بی سابقه ای در بومی سازی کالای مورد نیاز 

شرکت با همکاری بخش خصوصی ایرانی ثبت کردیم.
وی همچنین کسب جایزه ملی مدیریت مالی ایران برای نخستین بار توسط 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، انجام  تعمیرات اساسی  40 تجهیز فرایندی 
تنها در بخش بهره برداری، تعمیر خطوط لوله ۳4 حلقه  چاه جریاني، ایمن سازي 
مجموعا حدود 21 هزار و 400 متر از خطوط  لوله جریانی و انتقال، ضخامت سنجی 
115هزار و 140 موضع و ارزیابی 2 میلیون و ۷5۳ هزار و ۳25 دسیمتر مربع سطح 
تجهیزات و تاسیسات فرآیندی را از اهم اقداماتی بر شمرد که در راستای صیانت از 

تولید و پایداری آن به انجام رسید.

مدیرعامل شرکت بهره  برداری نفت و گاز مارون  اعلام کرد:

تحقق تولید حدود ۱۰۰ درصدی تولید نفت و گاز مارون در سال ۱۴۰۰

140166498/ت

سینما و تلویزیون دوشنبه 22فروردین ۶1401
9 رمضان  1443.شماره 20911

غم فقدان »مامان کوچک«

 )Petite Maman( »فیلم سینمایی »مامان کوچک
محصول 2021 فرانسه است که مدتی پیش به 
انتشار رسید. این فیلم را »سلین سیاما« فیلم ساز زن 
فرانسوی نوشته و کارگردانی کرده است که برای 
ساخت فیلم تحسین شده و پرسروصدای »پرتره 

زنی روی آتش« محصول 2019 شناخته می شود.
»مامان کوچک« فضایی کاملا متفاوت از ساخته 
قبلی این کارگردان دارد و ماجرای یک دختر 8 ساله 
به نام »نلی« را روایت می کند. »نلی« که به تازگی 
مادربزرگش را از دست داده، همراه با والدینش به 
خانه ای می رود که مادربزرگ فقیدش به تنهایی در 
آن زندگی می کرد، در حالی که قرار است پدر و مادر 
»نلی«، وسایل این خانه را که حالا خالی از سکنه 
شده، جمع کنند. او در این مکان دوستی خیالی 
پیدا می کند و اغلب زمان فیلم به روایت دوستی این 

دو دختربچه می پردازد.

بازیگران فیلم چهره های شناخته شده بین المللی 
نیستند و دو خواهر نوجوان به نام های ژوزفین و 
گابریله سانز، ایفای نقش های اصلی را بر عهده 
دارند.»مامان کوچک« به شکلی نمادین، تنهایی 
کاراکتر اصلی را روایت می کند و به شکلی متفاوت، 
به رابطه »نلی« با مــادر و کمی هم مادربزرگش 
ــه بازیگر نقش اصــلــی فیلم،  ــرچ ــردازد.اگ ــی پ م
نقش آفرینی فوق العاده ای ندارد، اما دلنشین است. 
نقاط قوت اصلی فیلم، کارگردانی چیره دستانه و 
فیلم نامه به اندازه »سلین سیاما «است که عواطف 
مخاطب را درگیر می کند. این فیلم که از جمله 
آثار مورد توجه جشنواره های بین المللی در سال 
2021 بود، در جشنواره فیلم برلین برای نخستین 
بــار رونمایی   و بــا  تحسین مواجه شــد. منتقدان 
متاکریتیک تاکنون به این فیلم، نمره عالی 94 را 
داده و کاربران آی ام دی بی با نمره خوب 7.4 آن را 
بدرقه کرده اند.فیلم 72 دقیقه ای »مامان کوچک« 

را می توانید در سایت های دانلود بیابید.

ــا فیلم  ــرام افـــشـــاری فـــردا ب ــه ب
»صحنه زنی« اثر علیرضا صمدی 
به نمایش خانگی می آید. این فیلم 
با بــازی مجید صالحی، مهتاب 
کرامتی و پیام احمدی نیا، دی ماه  
1400 اکران شد و تقریبا دو میلیارد تومان فروخت.

ــام دهـــکـــردی در نمایش  ــی پ
ــه« نــوشــتــه  ــل ــی ــال »زنـــدگـــی گ
برتولت برشت نقش »گالیله« 
را ایفا خواهد کــرد. ایــن تئاتر 
بــه کــارگــردانــی شهاب الدین 
حسین پور قــرار اســت مهرماه امسال در تالار 

اصلی تئاتر شهر به روی صحنه برود.

نیکی کریمی ماه آینده با فیلم 
»آتابای« روی پرده سینماهای 
ــور خــواهــد  ــض انــگــلــســتــان ح
داشــت. این فیلم آذر 1400 
در ایران به نمایش درآمد و پنج 

و نیم میلیارد تومان فروش داشت.

فرداشب  از  گلچین  مرجانه 
خاطره انگیز  سریال  بازپخش 
»بزنگاه« اثر رضا عطاران را از 
شبکه آی فیلم روی آنتن دارد. 
این مجموعه کمدی محصول 

سال 87، آخرین سریالی بود که عطاران جلوی 
دوربین برد.

چهره ها و خبر ها

ترانه علیدوستی در واکنش به 
معاون  خزعلی  انسیه  توئیت 
ــس جــمــهــور،  ــی ــان رئ ــ ــور زن ــ ام
دربــــاره بـــرگـــزاری نشست با 
امضاکنندگان بیانیه خشونت 
علیه سینماگران زن، نوشته زنان امضاکننده این 

بیانیه به دیدار کسی نرفته اند.

هـــادی حــجــازی فــر ایـــن روزهـــا 
بــا اولــیــن ساخته اش »موقعیت 
مهدی« حضور موفقی روی پرده 
سینما دارد. این فیلم که نوروز 
ــد، فعلا حـــدود هشت  ــران ش اکـ

میلیارد فروش داشته و با استقبال مواجه شده است.

   مصطفی قاسمیان 

»ما آرزو داریم مردم را بخندانیم«، »آرزو داریم 
روی صحنه های بــزرگ اجــرا کنیم« و... این 
ــای مسابقات  ــده ه ــن ــن ــت ک ــرک ــلات ش ــم ج
استعدادیابی تلویزیون را شاید یادتان بیاید. 
چهره هایی که ابتدا آدم هایی معمولی بودند و 
با حضور در مسابقات استعدادیابی پربیننده، 
طرفداران زیادی به دست آوردند و صفحه های 
اینستاگرامی شان از چند صد فالوئر به صدها 
هزار مخاطب رسید. شاید برای شما هم سوال 
باشد شرکت کننده ها و قهرمان های مسابقات 
استعدادیابی که روزگــاری آرزوی دیده شدن 
داشتند حالا برای شرکت در یک برنامه و مراسم 
چقدر پول می گیرند؟ در گزارش امروز به صورت 
تلفنی، تلگرامی یا در دایرکت سراغ چند چهره 
کمدین، خواننده، شعبده باز و... رفتیم و به 
عنوان یک برند معروف از آن ها پرسیدیم که برای 
یک اجرای کوتاه در مراسم چقدر پول می گیرند؟

از »خنداننده شو« تا »فوتبال 120«	 
همان روزی که رامبد جوان 
از شدت خنده، خودکار 
را پرتاب کرد و فریاد زد 
»اجازه بده نفس بکشیم«، 
می شد حدس زد ابوطالب 
از  یکی  زودی  بــه  حسینی 
برترین استندآپ کمدین های تلویزیون شناخته 
شود. نایب قهرمان فصل دوم »خنداننده شو«، در 
ادامه در بخش فان برنامه »فوتبال 120« شبکه 
ورزش هم با شوخی ها و کنایه هایش درخشید و 
در آخرین فصل از »خنداننده شو« به عنوان مربی 
حضور داشت. مدیر برنامه او از اولین شرط دعوت 
مراسم توسط ابوطالب حسینی می گوید: »لازم 
است که سالن مراسم به شکل آمفی تئاتری باشد، 
وگرنه این کمدین در سالن هایی مانند تالارها 
و سالن اجتماعات و... اجرا نمی کند.« او هزینه 
اجرای ابوطالب حسینی را برای هر 20 دقیقه، 

15 میلیون اعلام می کند.

شعبده بازی های میلیونی فینالیست »عصر 	 
جدید«

سعید فتحی روشن ،شعبده 
و منتالیست معروف  بــاز 
سال های اخیر یکی از 5 
فینالیست »عصر جدید« 
است. اجراهای او در زمان 
به  برنامه  اول  فصل  پخش 
قدری تعجب برانگیز بود که شایعات درباره قدرت  
ماورایی اش در برخی صفحات زرد اینستاگرامی 
قوت گرفت. او می گوید: »اجــرای برنامه برای 
نهاد ها و سازمان ها 10 میلیون تومان هزینه 
دارد.« او البته هزینه طراحی یک شعبده بازی 
اختصاصی را حداقل 15 میلیون اعلام می کند 
که بسته به شرایط اجرا، مبلغ هم افزایش پیدا 
 می کند. این شعبده باز همچنین می گوید به دلیل 
شلوغی برنامه هایش، لازم است از مدتی پیش 

زمان مراسم را با او هماهنگ کنیم.

شرایط خاص کمدین »عصر جدید«	 
دانشجوی  فــریــادی،  علی 
رشته پزشکی از تبریز را 
حتما یــادتــان هست. او 
یکی از شرکت کننده های 
فصل دوم عصر جدید بود 
که بخش هایی از استندآپش 
درباره »مردم معمولی« و »خانواده های معمولی« 
وایرال شد. مدیر برنامه این کمدین در گفت وگو 
با خبرنگار ما توضیح می دهد: »شرط اول اجرای 
علی فریادی این است که سالن مراسم، آمفی 
تئاتری باشد و صحنه استیج از نظر نور و صدا 
هم شرایط استانداردی داشته باشد.« او ادامه 
می دهد: »هزینه اجراهای علی فریادی از 10 تا 
20 میلیون تومان است و بستگی به این دارد که 
چند دقیقه اجرا بخواهید، بلیت فروشی داشته 
باشید یا نه و... مثلا برای 10 دقیقه اجرایی که 
فقط کارمندان خودتان در آن حاضر باشند 10 
میلیون تومان می گیریم و این برای اجراهایی 

است که متن اختصاصی نخواهید.«

استندآپ، دقیقه ای 750 هزار تومان	 
ــی از  ــاس ــی امــیــرحــســیــن ق
فصل  کنندگان  شرکت 
دوم »خنداننده شو« بود 
و همان زمان اجراهایش 
ــرد بــیــشــتــر  ــ ــ اعـــــــلام ک
شوخی ها و متن استندآپش 
را خودش می نویسد و در متن کمدین های دیگر 
هم، دستی در نوشتن دارد. او که روزگاری بخش 
طنز برنامه »هفت« را اجرا می کرد، این روزها 
برنامه ای هفتگی در پلتفرم فیلیمو دارد. مدیر 
برنامه این کمدین هم هزینه اجرای او را دقیقا 
مشابه ابوطالب حسینی اعلام می کند. یعنی هر 
20 دقیقه 15 میلیون تومان. او اضافه می کند: 
»ما می توانیم 3-4 دقیقه شوخی اختصاصی 
برایتان بنویسیم و بقیه شوخی هایمان همان 
متن هایی است که در سازمان  های دیگر اجرا 

کردیم.«

اجراهای 8 میلیونی سهرابیِ دل ها	 
نیما سهرابی از اولین قسمت 
با  3« که  »خنداننده شو 
وجـــود تعریف و تمجید 
داوران، به مرحله آرای 
ــت، به عنوان  مردمی رف
ــوم و آرام  ــل ــظ ــن م ــدی ــم ک
و احساساتی »خندوانه« شناخته شــد. مدیر 
برنامه نیما سهرابی هم هزینه اجرای او را مانند 

ــرای هر 20 دقیقه 8  محمدحسین توسلی ب
میلیون اعلام می کند، اما می گوید: »کمدین ها 
مثل آقای ریوندی، شومن نیستند و کار متفاوتی 
دارند. شومن ها تقلید صدا، موسیقی و... دارند 
و گاهی حتی تا یک ساعت هم می توانند روی 
صحنه باشند، اما کمدین ها بر مبنای متن کار 
می کنند و نمی توانند بیشتر از 20 دقیقه روی 
صحنه باشند.« او ادامه می دهد: » روال کارمان 
این شکلی است که از 2 هفته قبل هماهنگ 
می کنیم و شرایط پرداختی مان هم به این شکل 
است که نصف مبلغ را پیش پرداخت می گیریم 
و روز قبل از مراسم هم باقی مانده را تسویه 

می کنیم.«

اجــرای 8 میلیونی فینالیست »خنداننده 	 
شو 3«

محمدحسین توسلی یکی از 
کمدین های فصل سوم 
مــســابــقــه »خــنــدانــنــده 
شــو« بــود که موفق شد 
با رای مردمی تا فینال 
این مسابقات راه پیدا کند. 
مدیر برنامه او هزینه اجــرای یک برنامه 20 
دقیقه ای را مبلغ 8 میلیون تومان اعلام می کند 
و می گوید: »این هزینه ها برای مراسم داخل 
تهران است. اگر بخواهید این چهره یزدی را 
به شهرستان ها دعــوت کنید، 15 درصــد به 
این مبلغ اضافه می شود. ضمن این که هزینه 
بلیت هواپیما و اسکان و... هم با دعوت کننده 

است.«

فیلم روز

 مصطفی میرجانیان 

خلاصه ارقام دستمزد

20 دقیقه/ 8 میلیون تومانمحمدحسین توسلی

یک شعبده بازی اختصاصی/ 15 میلیون تومان به بالاسعید فتحی روشن

20 دقیقه/ 15 میلیون تومانابوطالب حسینی

10 دقیقه/ از 10 تا 20 میلیون تومانعلی فریادی

20 دقیقه/ 15 میلیون تومانامیرحسین قیاسی

20 دقیقه/ 8 میلیون توماننیما سهرابی


